Mechtildis filia quondam Rodolphi van den Berghe #cum tutore# hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex (dg: domo) domo area et orto sitis in Busco ad fine vici Hijnthamensis extra portam dictam communiter Pijnappels Poert inter hereditatem Arnoldi dicti de Merlaer ex uno et inter hereditatem Henrici junioris filii (dg: Herm) legitimi Rodolphi de Merlaer ex alio venditum (dg: ?sibi) Johanni de Zanbeke filio naturali quondam Theoderici de Zanbeke ad opus dicte Mechtildis a Johanne dicto Voet tectore filio quondam Johannis Voet prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 256v 07 do 31-12-1394.

Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in den Boch beloofde aan Mechtildis dvw Rodolphus van den Berghe een lijfrente van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Albertus Wael (dg: cum) procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense (dg: pro) ex parte et nomine eiusdem mense promisit (dg: so) sub obligatione #?eiusdem bonorum# dicte mense quod dicta mensa sancti spiritus dabit et exsolvet (dg: dicte) Mechtildi filie quondam Rodolphi van den Berghe vitalem pensionem XX solidorum monete anno quolibet ad vitam dicte (dg: Mec) Mechtildis et non ultra nativitatis Johannis ex omnibus bonis ad dictam mensam sancti spiritus spectantibus quocumque sitis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 256v 08 do 31-12-1394.

Theodericus Kansen en Theodericus van Boen beloofden aan Johannes gnd die

Custer scolasticus in Hilvarenbeek 40 mud rogge, Bossche maat, na maning in Oisterwijk te leveren.

Theodericus Kansen et Theodericus de Boen promiserunt indivisi super omnia Johanni dicto (dg: die) die Custer scolastico in Hildwarenbeke quadraginta (dg: m) modios siliginis mensure de Busco ad monitionem persolvendos et in (dg: Busco tradendos) Oesterwijk tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 256v 09 do 31-12-1394.

(dg: De eerste zal Theodericus van Boen schadeloos houden).

(dg: primus servabit Theodericum de Boen s indemp).

BP 1180 p 256v 10 do 31-12-1394.

Eerstgenoemde Theodericus beloofde Theodericus van Boen schadeloos te houden.

+

Primus Theodericus promisit super omnia Theodericum de Boen indempnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 256v 11 do 31-12-1394.

Bernardus Hughe beloofde aan Gerardus Wael 18 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) en 18 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen. Opstellen in 2 brieven.